

SPRZEDAM POSIADŁOŚĆ BLISKO SZAMOTUŁ

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaż

Typ transakcji: dom

Cena: 1.250.000,00

Powierzchnia: 440.00

Szczegóły

SPRZEDAM POSIADŁOŚĆ BLISKO SZAMOTUŁ I POZNANIA POLECAM BO NAPRAWDĘ WARTO.

POLECAM ATRAKCYJNĄ NIERUCHOMOŚĆ 10300M2 POŁOŻONĄ BLISKO MIASTA SZAMOTUŁY.

NA TERENIE POSESJI ZNAJDUJĄ SIĘ -

-parterowy dom o powierzchni 260m2 a w nim

-salon połączony z kuchnią

-trzy sypialnie

-łazienka i wc

-dwa pomieszczenia gospodarcze {spizarnia i pralnia}

MOŻLIWOŚĆ ZAADAPTOWANIA PODDASZA Z PANORAMICZNYM OKNEM Z KTÓREGO ROZPRZESTRZENIA SIĘ PIĘKNY WIDOK NA STAW I OGRÓD

DRUGI BUDYNEK 180-M2 W STANIE DEWELOPERSKIM

-dwa garaże po bokach budynku

pozostała część to otwarta przestrzeń

doprowadzona woda prąd siła kanalizacja

BUDYNEK GOSPODARCZY I STODOŁA NADAJE SIĘ DO ROZBIÓRKI.

PIĘKNY ZADBANY OGRÓD Z RÓŻNORODNYMI DUŻYMI OKAZAŁYMI ROŚLINAMI.

STAW 3000M2 ZARYBIONY.

TEREN OGRÓDZONY SIATKĄ OD ULICY DUŻA PIĘKNA KUTA BRAMA WJAZDOWA .

MEDIA - PRĄD- SIŁA- WODA Z WODOCIĄGU MIEJSKIEGO -SZAMBO-OGRZEWANIE KOMINEK- ROZPROWADZONY NAWIEW PO CAŁYM DOMU PLUS OGRZEWANIE PODŁOGOWE.

OKNA BIAŁE PLASTIKOWE OD FRONTU DOMU ŻALUZJE ZEWNĘTRZNE.

DOM WYBUDOWANY Z CEGŁY WEWNĄTRZ PŁYTKI CERAMICZNE salon kuchnia łazienka w pokojach panele.

PIĘKNY NOWOCZESNY KOMINEK W SALONIE.

Posiadłość leży 4 km. od miasta Szamotuły przy asfaltowej drodze w spokojnej części wioski, brak bliskiego sąsiedztwa. Widok z okien na pola.

Nieruchomość nadaje się dla osób lubiących spokój ciszę przyrodę , a także różnego rodzaju działalność gospodarczą jak agroturystyka, dom seniora , żłobek produkcja.

Niezwykłym urokiem tej posesji jest staw z czerwonymi karasiami i innymi rybami, otulony starodrzewiem. Wychodząc z salonu na ogród jesteś już blisko natury czujesz się jak w bajce widząc pływające dzikie kaczki , czaple , gołębie , żaby i oddychasz czystym powietrzem masz spokój , ciszę i dużo słońca .

KAŻDA PORA ROKU JEST PIĘKNA W TYM UROKLIWYM MIEJSCU.

POLECAM SERDECZNIE BO WARTO. kontakt telefoniczny nr 606-833-546

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrozenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com